
 SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781/492.1-FAX 0781/4922400                             

 CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  

PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 
TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista  

                  

 Prot.  SE 221.581.U/18   PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE 
 ENTE AGGIUDICATORE CARBOSULCIS S.P.A. 
 

 
 

DESTINATARIO MASSUCCO T  SRL -  Via Genova, 122 – 12100 CUNEO   Pec: massuccot@legalmail.it   
Oggetto: Appalto da affidare mediante procedura aperta ai sensi del combinato disposto degli artt. 60 e 123 del D.Lgs n° 50/2016 e s.m.i. per la fornitura “Fornitura di n. 5 mezzi da cantiere” per la Carbosulcis S.p.A. 
  

Lotto 1 CIG 7486429CA3 CPV 42418000-9 
Lotto 4 CIG 7486523A36 CPV 42418000-9 

 Comunicazione dell’esclusione ai sensi dell’art. 76 comma 5 del D.Lgs 50/2016  Si comunica che con Verbale di Gara n° 2 – Valutazione Offerte Tecniche (seduta riservata n° 1) del 28.06.2018, la Commissione giudicatrice ha provveduto ad effettuare le valutazioni mediante l’attribuzione dei punteggi tabellari.   Come anche riportato nel Verbale succitato, la Commissione giudicatrice ha disposto l’esclusione dalla procedura di gara in oggetto della Vostra Società, in quanto la Vs. offerta tecnica è stata ritenuta non conforme ai canoni richiesti dal capitolato tecnico.  Si allega alla presente comunicazione il Verbale di Gara n° 2 del 28.06.2018.   Si comunica, inoltre, che ai fini dell’accesso agli atti di gara i riferimenti sono: - Ufficio Approvvigionamenti, orario 10.00 – 13.00 – tel. 0781.4922483  L’accesso agli atti del procedimento è consentito ai sensi del combinato disposto dei commi 1 e 2c dell’art. 53 del D.Lgs 50/2016.   Contro l’atto di esclusione può essere proposto ricorso innanzi al T.A.R di Cagliari, ai sensi del art. 120 comma 2bis del c.p.a.  



 SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781/492.1-FAX 0781/4922400                             

 CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  

PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 
TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista  

                  

L’intenzione di proporre ricorso avverso l’atto di esclusione può essere comunicata per iscritto nei termini di legge al Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Stefano Farenzena, presso il proprio ufficio (LAMIN), sito nell’area Uffici Direzionali della Carbosulcis S.p.A.   Il R.U.P comunicherà nei termini previsti dalla legge le proprie determinazioni in merito.  Nuraxi Figus, 02.07.2018 
 
 
  
L’amministratore Unico 
Ing. Antonio Martini (*) 

                                             (*) Firma omessa. Il Documento da cui la copia è tratta è stato predisposto e conservato presso la stazione appaltante in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del Dlgs 82/2005 (cd. Codice dell’amministrazione digitale) 


